
Станіславський заклад повної загальної середньої освіти  
Станіславської сільської ради Херсонської області 

ім. К.Й.  Голобородька 

вул. Свободи, 35, с. Станіслав, Білозерського району Херсонської області, 75051 
тел.  (247) 53-1-59,    е-mail:stanislav_zosh@ukr.net      Код ЄДРПОУ 22762236 

 

НАКАЗ 

від  01.09.2021                  ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 103о/д 

Про призначення класних  
керівників та організацію їх роботи  
в 2021/2022 навчальному році 
 
          На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 06.09.2000 
№ 434 «Про затвердження Положення про класного керівника навчального  
закладу системи  загальної  середньої  освіти»,  від 29.06.2006 № 489 «Про 
затвердження Змін до Положення про класного керівника навчального закладу 
системи загальної середньої освіти», з метою організаціє виховного процесу у 
закладі та нормативності ведення документації класного керівника 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Призначити класними керівниками з 01. 09.2021 року наступних вчителів: 

−​ 1-А класу – Чижевську Діану Леонідівну; 
−​ 1-Б класу – Іванову Катерину Миколаївну; 
−​ 2-А класу – Кістін Тетяну Михайлівну; 
−​ 2-Б класу – Козакову Олену Володимирівну; 
−​ 3-А класу – Новохацьку Людмилу Миколаївну; 
−​ 3-Б класу – Резніченко Марію Іванівну; 
−​ 4-А класу – Сікозу Лілію Євгеніївну; 
−​ 4-Б класу – Мазур Інну Олександрівну; 
−​ 5-А класу – Гончарову Ларису Федорівну; 
−​ 5-Б класу – Чуприну Світлану Петрівну; 
−​ 6-А класу – Ференц Діну Василівну; 
−​ 6-Б класу – Яник Ганну Павлівну; 
−​ 7-А класу – Тріщанович Ольгу Олександрівну;  
−​ 7-Б класу – Квадріціус Людмилу Валеріївну; 
−​ 8-А класу – Іванову Зою Дмитрівну; 
−​ 8-Б класу – Коломоєць Діану Валеріївну; 
−​ 9-А класу – Безродню Світлану Петрівну; 
−​ 9-Б класу – Гапон Тетяну Вікторівну; 
−​ 10 класу – Білик Оксану Анатоліївну; 
−​ 11 класу – Козловську Світлану Іванівну. 

 
 

2. Класним керівникам: 
2.1. Скласти план роботи класного керівника на 2020/2021 навчальний рік 
відповідно до вимог чинного законодавства. 

mailto:sqwaer@meta.ua


2 
 

14.09.2021 
2.2. Проводити батьківські збори та психолого-педагогічну просвіту з батьками 
відповідно до плану роботи закладу освіти на 2021/2022 начальний рік. 

Відповідно до термінів плану роботи школи 
2.3. Звітувати про проведену роботу на методичному об’єднанні класних 
керівників. 

Січень, травень 2022 
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи Кобець Л.В. 
 
 Директор закладу                                               Сергій КВАДРІЦІУС 
З наказом ознайомлені: 
Діхтярьова Тетяна Олександрівна  
Кобець Людмила Вікторівна  
Квадріціус Людмила Валеріївна  
Безродня Світлана Петрівна  
Козловська Світлана Іванівна  
Чуприна Світлана Петрівна  
Яник Ганна Павлівна  
Гапон Тетяна Вікторівна  
Тріщанович Ольга Олександрівна  
Гончарова Лариса Федорівна  
Іванова Зоя Дмитрівна  
Коломоєць Діана Валеріївна  
Білик Оксана Анатоліївна  
Ференц Діна Василівна  
Кістін Тетяна Михайлівна  
Козакова Олена Володимирівна  
Новохацька Людмила Миколаївна  
Резніченко Марія Іванівна  
Сікоза Ллія Євгеніївна  
Мазур Інна Олександрівна  
Чижевська Діана Леонідівна  
Іванова Катерина Миколаївна  
 

 

 

 

 

 

 
 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


